Verleihungs-Urkunde

Die Gütegemeinschaft Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin e. V. verleiht hiermit aufgrund des ihrem Güteausschuss vorliegenden Prüfberichts an das

IGZ – Interdisziplinäres Gefäßzentrum Mannheim

Universitätsmedizin Mannheim Theodor-Kutzer-Ufer 1-3 68167 Mannheim

das von RAL Deutsches Institut für Gütesicherung und Kennzeichnung e.V. anerkannte und durch Eintragung beim Deutschen Patent- und Markenamt als Gewährleistungsmarke geschützte Gütezeichen Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin Stationäre Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin der Aorta

01.05.2024 - 30.04.2027

RAL
GÜTEZEICHEN
Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin

Stationäre

Stationäre Einrichtung Aorta

Berlin, den 29.04.2024

Gütegemeinschaft Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin e. V.

Vorsitzender

Stellvertretender Vorsitzender

Prof. Dr. med. Markus Steinbauer

Dr. med. Thomas May

Verleihungs-Urkunde

Die Gütegemeinschaft Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin e. V. verleiht hiermit aufgrund des ihrem Güteausschuss vorliegenden Prüfberichts an das

IGZ – Interdisziplinäres Gefäßzentrum Mannheim

Universitätsmedizin Mannheim Theodor-Kutzer-Ufer 1-3 68167 Mannheim

das von RAL Deutsches Institut für Gütesicherung und Kennzeichnung e.V. anerkannte und durch Eintragung beim Deutschen Patent- und Markenamt als Gewährleistungsmarke geschützte Gütezeichen Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin Stationäre Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin der Aorta 01.05.2024 – 30.04.2027



Stationäre Einrichtung Aorta

Berlin, den 29.04.2024

Gütegemeinschaft Einrichtungen der Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin e. V.

Vorsitzender

Stellvertretender Vorsitzender

Prof. Dr. med. Markus Steinbauer

Dr. med. Thomas May